
OBJEDNÁ VKA č: 0/0840/0093/2017 
(nabídka na uzavřen í smlouvy) 

objednatel: 
StaTutární město Opava, Městská část VávroviceHorní 
náměstí 69, 746 26 Opava 
I Č: 00300535, DIČ: CZ00300535 

ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Zastoupení: 

Vyřizuje: 

Telefon : 

yfqarmp 
česká spořite l na a.s. 
27-184261 9349/0800 
Kořistka Miroslav 
starosta městské části Vávrovice 
Foltýnová Romana 
553 793 065 

dodavatel : 
PRVNÍ HORNOSLEZSKÁ STAVEBNÍ spol. sr. o. 
se sídlem Hájecká 238, 74722 Dolní Benešov 
IČ : 25858882, DIČ : CZ25858882 

ID datové schránky: 
Bankovní spojen í: 
Číslo účtu: 
e-mail : 

Českosl. obch. banka, a.s 

Zapsán v obchodním rejstříku 

město Opava, Městská část Vávrovice objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následuj ící plněn í: 

Oprava kanalizační vpustí-Vavrovice 

musí být vyúčtována fakturou. Není-l i faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Uej ichž náležitosti jsou dány právními předpisy) , musí 
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele , číslo objednávky, popis plněni (označeni zboží nebo 
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném sp l něni dluhu dodavatele (dodací 
list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této 
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele . 
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na zá kladě této objednávky je objednatel oprávněn 
od uzavřené smlo 
Tato 

musí 
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená na zák ladě této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, 
a dohodly se , že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu , neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o reg istru 
smluv obecně neuveřejňuji nebo které mají či mohou být vyloučeny , smluvní strany výslovně souhlasí s tím , aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek 
včetně takových informaci a metadat (osobních údajů apod.) . Uveřejněni této smlouvy v reg istru smluv zaj isti bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni 
objednatel. Nezajisti-li však uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni , je 
• •veřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od .uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit 

jmi istru smluv zaslal také druhé smluvní straně . 

. :: c .. Lt Vávrovice 
•nEstské části 

.r tíHOVá 288/18 
/ ~/ 73 Vávrov1ce 




